ООО < # a »  M aps«» /  400059, с  Волгоград, уя. им. Ндетина, с. 2, лотар Е, помещение М937/ шдвфон: 8-(8442) 78-8M S
OlT'ii l l ’63'l43Q82813i ИНН >161061226, КПП 346101001, ОКНО 05Й95065

Мех, №ЦУДот 10 января 2022 г.
ответ на № Л-С' ^  „

По месту требования

ДЕКЛАРАЦИЯ

о принадлежности к субъектам среднего предпринимательства

Настоящим подтверждаем, что в соответствии с Федераяьным законом № 209-ФЗ от
24.07.22017 «О Развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»
Общество с Ограниченной ответственностью «Виво Маркет» является субъектом среднего
предпринимательства.

Директор
ООО «Виво Маркет» М.Д. Иванова